Catálogo
NOVIEMBRE
2024
         windsrep.com
616 674 761
Los precios indicados en este catálogo, pueden variar sin previo aviso
HERRAMIENTAS Y MAQUINARIA MANUALES

Amortiguador de corcho
natural para la llave de Re#
(Mib) de la flauta
3,00€ 2,25€
Zapatillas de corcho
Calidad: extra
Espesor: 3,0mm
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VC2-6 6mm 0,92€ 0,76€ VC2-9.5 9,5mm 1,10€ 0.91€
VC2-6.5 6,5mm 0,92€ 0,76€ VC2-10 10mm 2,00€ 1,65€
VC2-7 7mm 0,96€ 0,79€ VC2-10.5 10,5mm 2,20€ 1,65€
VC2-7.5 7,5mm 0,96€ 0,79€ VC2-11 11mm 2,32€ 1,74€
VC2-8 8mm 0,98€ 0,81€ VC2-11.5 11,5mm 2,44€ 1,83€
VC2-8.5 8,5mm 0,98€ 0,81€ VC2-12 12mm 2,56€ 1,92€
VC2-9 9mm 1,05€ 0,87€ VC2-12.5 12,5mm 2,68€ 2,01€
ADHESIVOS, ACEITES Y LUBRICANTES
REFERENCIA IMAGEN DESCRIPCIÓN PVP i.i.
PV
profesional

Ojales de metal para las
zapatillas abiertas de la flauta
Pack x5 uds.
5,60€ 4,20€
ZAPATILLAS
ZAPATILLAS  FLAUTÍN
P1
• Doble capa de membrana amarilla
• Fieltro especial prensado de lana
• Base de cartón
• Espesor: 1,8mm
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VP1-7.5 7,5mm 1,47€ 1,10€
VP1-8 8mm 1,47€ 1,10€
VP1-8.5 8,5mm 1,47€ 1,10€
VP1-9 9mm 1,47€ 1,10€
VP1-9.5 9,5mm 1,47€ 1,10€
VP1-10 10mm 1,47€ 1,10€
VP1-10.5 10,5mm 1,60€ 1,20€
VP1-11 11mm 1,60€ 1,20€
VP1-11.5 11,5mm 1,60€ 1,20€
JUEGO DE ZAPATILLAS PARA FLAUTÍN (especificar marca y modelo del instrumento) PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
 22,05€ 16,54€
ZAPATILLAS  FLAUTA
F1
• Doble capa de membrana amarilla
• Fieltro especial prensado de lana
• Base de cartón
• Espesor: 2,5mm
REFERENCIA DIÁMETRO AGUJERO
CENTRAL PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VF1-11 11mm  1,59€ 1,19€
VF1-11.5 11,5mm  1,59€ 1,19€
VF1-12 12mm  1,59€ 1,19€
VF1-16/6 16mm 6mm 1,73€ 1,30€
VF1-16.5/6 16,5mm 6mm 1,73€ 1,30€
VF1-17/6 17mm 6mm 1,73€ 1,30€
VF1-17/9 17mm 9mm 1,73€ 1,30€
VF1-17.5/6 17,5mm 6mm 1,73€ 1,30€
VF1-17.5/9 17,5mm 9mm 1,73€ 1,30€
VF1-18/6 18mm 6mm 1,73€ 1,30€
VF1-18/9 18mm 9mm 1,73€ 1,30€
VF1-18.5/6 18,5mm 6mm 1,73€ 1,30€
VF1-18.5/9 18,5mm 9mm 1,73€ 1,30€
VF1-19/6 19mm 6mm 1,73€ 1,30€
VF1-19.5/6 19,5mm 6mm 1,73€ 1,30€
JUEGO DE ZAPATILLAS PARA FLAUTA (especificar marca y modelo del instrumento) PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
Flauta con pata de Do 27,26€ 20,45€
Flauta con pata de Si 28,99€ 21,74€
ZAPATILLAS  CLARINETE
C1
• Doble capa de membrana blanca
• Fieltro especial prensado de lana
• Base de cartón (formando escalón)
• Espesor: 3mm
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
 REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VC1-6 6mm 1,25€ 0,94€  VC1-13.5 13,5mm 1,30€ 0,98€
VC1-6.5 6,5mm 1,25€ 0,94€  VC1-14 14mm 1,30€ 0,98€
VC1-7 7mm 1,25€ 0,94€  VC1-14.5 14,5mm 1,30€ 0,98€
VC1-7.5 7,5mm 1,25€ 0,94€  VC1-15 15mm 1,30€ 0,98€
VC1-8 8mm 1,25€ 0,94€  VC1-15.5 15,5mm 1,40€ 1,05€
VC1-8.5 8,5mm 1,25€ 0,94€  VC1-16 16mm 1,40€ 1,05€
VC1-9 9mm 1,25€ 0,94€  VC1-16.5 16,5mm 1,40€ 1,05€
VC1-9.5 9,5mm 1,25€ 0,94€  VC1-17 17mm 1,40€ 1,05€
VC1-10 10mm 1,25€ 0,94€  VC1-17.5 17,5mm 1,40€ 1,05€
VC1-10.5 10,5mm 1,30€ 0,98€  VC1-18 18mm 1,40€ 1,05€
VC1-11 11mm 1,30€ 0,98€  VC1-18.5 18,5mm 1,40€ 1,05€
VC1-11.5 11,5mm 1,30€ 0,98€  VC1-19 19mm 1,40€ 1,05€
VC1-12 12mm 1,30€ 0,98€  VC1-19,5 19,5mm 1,40€ 1,05€
VC1-12.5 12,5mm 1,30€ 0,98€  VC1-20 20mm 1,40€ 1,05€
VC1-13 13mm 1,30€ 0,98€
JUEGO DE ZAPATILLAS PARA CLARINETE PVP i.i. PV profesional i.i
VC1-BUFFET CLARINETE BUFFET 21,95€ 16,46€
VC1-YAMAHA CLARINETE YAMAHA 21,95€ 16,46€
VC1-SELMER CLARINETE SELMER 21,95€ 16,46€

VC2-8.5 8,5mm 0,98€ 0,81€  VC2-12 12mm 2,56€ 1,92€
VC2-9 9mm 1,05€ 0,87€  VC2-12.5 12,5mm 2,68€ 2,01€
C3
• Piel color blanco
• Fieltro especial
• Base de cartón
• Espesor: 3mm
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
 REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VC3-6 6mm 1,53€ 1,15€  VC3-18.5 18,5mm 1,76€ 1,32€
VC3-6.5 6,5mm 1,53€ 1,15€  VC3-19 19mm 1,76€ 1,32€
VC3-7 7mm 1,53€ 1,15€  VC3-19.5 19,5mm 1,76€ 1,32€
VC3-7.5 7,5mm 1,53€ 1,15€  VC3-20 20mm 1,76€ 1,32€
VC3-8 8mm 1,53€ 1,15€  VC3-20.5 20,5mm 1,90€ 1,43€
VC3-8.5 8,5mm 1,53€ 1,15€  VC3-21 21mm 1,90€ 1,43€
VC3-9 9mm 1,53€ 1,15€  VC3-21.5 21,5mm 1,90€ 1,43€
VC3-9.5 9,5mm 1,53€ 1,15€  VC3-22 22,5mm 1,90€ 1,43€
VC3-10 10mm 1,53€ 1,15€  VC3-22.5 22,5mm 1,90€ 1,43€
VC3-10.5 10,5mm 1,66€ 1,25€  VC3-23 23mm 1,90€ 1,43€
VC3-11 11mm 1,66€ 1,25€  VC3-23.5 23,5mm 2,03€ 1,52€
VC3-11.5 11,5mm 1,66€ 1,25€  VC3-24 24mm 2,03€ 1,52€
VC3-12 12mm 1,66€ 1,25€  VC3-24.5 24,5mm 2,03€ 1,52€
VC3-12.5 12,5mm 1,66€ 1,25€  VC3-25 25mm 2,03€ 1,52€
VC3-13 13mm 1,66€ 1,25€  VC3-25.5 25,5mm 2,03€ 1,52€
VC3-13.5 13,5mm 1,66€ 1,25€  VC3-26 26mm 2,03€ 1,52€
VC3-14 14mm 1,66€ 1,25€  VC3-26.5 26,5mm 2,17€ 1,63€
VC3-14.5 14,5mm 1,66€ 1,25€  VC3-27 27mm 2,17€ 1,63€
VC3-15 15mm 1,66€ 1,25€  VC3-27.5 27,5mm 2,17€ 1,63€
VC3-15.5 15,5mm 1,76€ 1,32€  VC3-28 28mm 2,17€ 1,63€
VC3-16 16mm 1,76€ 1,32€  VC3-28.5 28,5mm 2,17€ 1,63€
VC3-16.5 16,5mm 1,76€ 1,32€  VC3-29 29mm 2,35€ 1,76€
VC3-17 17mm 1,76€ 1,32€  VC3-29.5 29,5mm 2,35€ 1,76€
VC3-17.5 17,5mm 1,76€ 1,32€  VC3-30 30mm 2,35€ 1,76€
VC3-18 18mm 1,76€ 1,32€
JUEGO DE ZAPATILLAS PARA CLARINETE PVP i.i. PV profesional i.i
VC3-BUFFET CLARINETE BUFFET 27,09€ 20,32€
VC3-YAMAHA CLARINETE YAMAHA 27,09€ 20,32€
VC3-SELMER CLARINETE SELMER 26,93€ 20,20€

• Espesor: 3/3.15mm
JUEGO DE ZAPATILLAS NEGRAS PARA CLARINETE REFERENCIA PVP i.i. PV profesional i.i.
BUFFET - YAMAHA VC4-NEGRAS 35,00€ 26,25€
SELMER VC4.S-NEGRAS 35,00€ 26,25€
ZAPATILLAS  SAXOFÓN
S1
• Piel color marrón
• Fieltro tejido
• Base de cartón
SIN RESONADOR
ESPESOR: 3mm
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VS1-7.5/3 7,5mm 1,13€ 0,85€
VS1-8/3 8mm 1,13€ 0,85€
VS1-8.5/3 8,5mm 1,13€ 0,85€
VS1-9/3 9mm 1,13€ 0,85€
VS1-9.5/3 9,5mm 1,13€ 0,85€
VS1-10/3 10mm 1,13€ 0,85€
VS1-10.5/3 10,5mm 1,13€ 0,85€
VS1-11/3 11mm 1,13€ 0,85€
VS1-11.5/3 11.5mm 1,25€ 0,94€
VS1-12/3 12mm 1,25€ 0,94€
VS1-12.5/3 12.5mm 1,25€ 0,94€
VS1-13/3 13mm 1,25€ 0,94€
VS1-13.5/3 13,5mm 1,25€ 0,94€
VS1-14/3 14mm 1,25€ 0,94€
VS1-14.5/3 14,5mm 1,25€ 0,94€
VS1-15/3 15mm 1,25€ 0,94€
VS1-15.5/3 15,5mm 1,25€ 0,94€
VS1-16/3 16mm 1,25€ 0,94€
VS1-16.5/3 16.5mm 1,25€ 0,94€
ESPESOR: 4mm
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VS1-7.5/4 7,5mm 1,13€ 0,85€
VS1-8/4 8mm 1,13€ 0,85€
VS1-8.5/4 8,5mm 1,13€ 0,85€
VS1-9/4 9mm 1,13€ 0,85€
VS1-9.5/4 9,5mm 1,13€ 0,85€
VS1-10/4 10mm 1,13€ 0,85€
VS1-10.5/4 10,5mm 1,13€ 0,85€
VS1-11/4 11mm 1,13€ 0,85€
VS1-11.5/4 11.5mm 1,25€ 0,94€
VS1-12/4 12mm 1,25€ 0,94€
VS1-12.5/4 12.5mm 1,25€ 0,94€
VS1-13/4 13mm 1,25€ 0,94€
VS1-13.5/4 13,5mm 1,25€ 0,94€
VS1-14/4 14mm 1,25€ 0,94€
VS1-14.5/4 14,5mm 1,25€ 0,94€
VS1-15/4 15mm 1,25€ 0,94€
VS1-15.5/4 15,5mm 1,25€ 0,94€
VS1-16/4 16mm 1,25€ 0,94€
VS1-17/4 17mm 1,25€ 0,94€
CON RESONADOR DE PLÁSTICO  ·  ESPESOR: 4mm
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VS1-16.5/4P 16,5mm 1,80€ 1,35€
VS1-17/4P 17mm 1,80€ 1,35€
VS1-17.5/4P 17,5mm 1,80€ 1,35€
VS1-18/4P 18mm 2,10€ 1,58€
VS1-18.5/4P 18,5mm 2,10€ 1,58€
VS1-19/4P 19mm 2,10€ 1,58€
VS1-19.5/4P 19,5mm 2,10€ 1,58€
VS1-20/4P 20mm 2,55€ 1,91€
VS1-20.5/4P 20,5mm 2,55€ 1,91€
VS1-21/4P 21mm 2,55€ 1,91€
VS1-21.5/4P 21,5mm 2,55€ 1,91€
VS1-22/4P 22mm 2,55€ 1,91€
VS1-22.5/4P 22,5mm 2,55€ 1,91€
VS1-23/4P 23mm 2,55€ 1,91€
VS1-23.5/4P 23,5mm 2,55€ 1,91€
VS1-24/4P 24mm 2,55€ 1,91€
VS1-24.5/4P 24,5mm 2,55€ 1,91€
VS1-25/4P 25mm 2,55€ 1,91€
VS1-25.5/4P 25,5mm 2,95€ 2,21€
VS1-26/4P 26mm 2,95€ 2,21€
VS1-26.5/4P 26,5mm 2,95€ 2,21€
VS1-27/4P 27mm 2,95€ 2,21€
VS1-27.5/4P 27,5mm 3,03€ 2,27€
VS1-28/4P 28mm 3,03€ 2,27€
VS1-28.5/4P 28,5mm 3,03€ 2,27€
VS1-29/4P 29mm 3,03€ 2,27€
VS1-29.5/4P 29,5mm 3,03€ 2,27€
VS1-30/4P 30mm 3,70€ 2,78€
VS1-30.5/4P 30,5mm 3,70€ 2,78€
VS1-31/4P 31mm 3,70€ 2,78€
VS1-31.5/4P 31,5mm 3,70€ 2,78€
VS1-32/4P 32mm 3,70€ 2,78€
VS1-32.5/4P 32,5mm 3,70€ 2,78€
VS1-33/4P 33mm 3,70€ 2,78€
VS1-33.5/4P 33,5mm 3,70€ 2,78€
VS1-34/4P 34mm 3,70€ 2,78€
VS1-34.5/4P 34,5mm 4,08€ 3,06€
VS1-35/4P 35mm 4,08€ 3,06€
VS1-35.5/4P 35,5mm 4,08€ 3,06€
VS1-36/4P 36mm 4,08€ 3,06€
VS1-36.5/4P 36,5mm 4,08€ 3,06€
VS1-37/4P 37mm 4,08€ 3,06€
VS1-37.5/4P 37,5mm 4,08€ 3,06€
VS1-38/4P 38mm 4,25€ 3,19€
VS1-38.5/4P 38,5mm 4,25€ 3,19€
VS1-39/4P 39mm 4,25€ 3,19€
VS1-39.5/4P 39,5mm 4,25€ 3,19€
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VS1-40/4P 40mm 4,25€ 3,19€
VS1-40.5/4P 40.5mm 4,25€ 3,19€
VS1-41/4P 41mm 4,70€ 3,53€
VS1-41.5/4P 41,5mm 4,70€ 3,53€
VS1-42/4P 42mm 4,70€ 3,53€
VS1-42.5/4P 42,5mm 4,70€ 3,53€
VS1-43/4P 43mm 4,70€ 3,53€
VS1-43.5/4P 43,5mm 4,70€ 3,53€
VS1-44/4P 44mm 4,70€ 3,53€
VS1-44.5/4P 44,5mm 4,70€ 3,53€
VS1-45/4P 45mm 4,70€ 3,53€
VS1-45.5/4P 45,5mm 5,83€ 4,37€
VS1-46/4P 46mm 5,83€ 4,37€
VS1-46.5/4P 46,5mm 5,83€ 4,37€
VS1-47/4P 47mm 5,83€ 4,37€
VS1-47.5/4P 47,5mm 5,83€ 4,37€
VS1-48/4P 48mm 5,83€ 4,37€
VS1-48.5/4P 48,5mm 5,83€ 4,37€
VS1-49/4P 49mm 5,83€ 4,37€
VS1-49.5/4P 49,5mm 5,83€ 4,37€
VS1-50/4P 50mm 6,37€ 4,78€
VS1-50.5/4P 50,5mm 6,37€ 4,78€
VS1-51/4P 51mm 6,37€ 4,78€
VS1-51.5/4P 51,5mm 6,37€ 4,78€
VS1-52/4P 52mm 6,37€ 4,78€
VS1-52.5/4P 52,5mm 6,37€ 4,78€
VS1-53/4P 53mm 6,37€ 4,78€
VS1-53.5/4P 53,5mm 6,37€ 4,78€
VS1-54/4P 54mm 6,37€ 4,78€
VS1-54.5/4P 54,5mm 6,57€ 4,93€
VS1-55/4P 55mm 6,57€ 4,93€
VS1-56/4P 56mm 6,57€ 4,93€
VS1-57/4P 57mm 6,57€ 4,93€
VS1-58/4P 58mm 6,57€ 4,93€
VS1-59/4P 59mm 6,57€ 4,93€
VS1-60/4P 60mm 6,57€ 4,93€
VS1-62/4P 60mm 6,57€ 4,93€
VS1-62.5/4P 62.5mm 7,35€ 5,51€
VS1-63/4P 63mm 7,35€ 5,51€
VS1-63.5/4P 63.5mm 7,35€ 5,51€
VS1-64/4P 64mm 7,35€ 5,51€
VS1-64.5/4P 64,5mm 7,35€ 5,51€
VS1-65/4P 65mm 7,35€ 5,51€
VS1-66/4P 66mm 8,33€ 6,25€
VS1-67/4P 67mm 8,33€ 6,25€
VS1-68/4P 68mm 8,33€ 6,25€
CON RESONADOR DE METAL  ·  ESPESOR: 4mm
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VS1-16.5/4M 16.5mm 1,90€ 1,43€
VS1-17/4M 17mm 1,90€ 1,43€
VS1-17.5/4M 17.5mm 1,90€ 1,43€
VS1-18/4M 18mm 2,20€ 1,65€
VS1-18.5/4M 18,5mm 2,20€ 1,65€
VS1-19/4M 19mm 2,20€ 1,65€
VS1-19.5/4M 19,5mm 2,20€ 1,65€
VS1-20/4M 20mm 2,67€ 2,00€
VS1-20.5/4M 20,5mm 2,67€ 2,00€
VS1-21/4M 21mm 2,67€ 2,00€
VS1-21.5/4M 21,5mm 2,67€ 2,00€
VS1-22/4M 22mm 2,67€ 2,00€
VS1-22.5/4M 22,5mm 2,67€ 2,00€
VS1-23/4M 23mm 2,67€ 2,00€
VS1-23.5/4M 23,5mm 2,67€ 2,00€
VS1-24/4M 24mm 2,67€ 2,00€
VS1-24.5/4M 24.5mm 2,67€ 2,00€
VS1-25/4M 25mm 2,67€ 2,00€
VS1-25.5/4M 25,5mm 3,05€ 2,29€
VS1-26/4M 26mm 3,05€ 2,29€
VS1-26.5/4M 26,5mm 3,05€ 2,29€
VS1-27/4M 27mm 3,05€ 2,29€
VS1-27.5/4M 27,5mm 3,22€ 2,42€
VS1-28/4M 28mm 3,22€ 2,42€
VS1-28.5/4M 28,5mm 3,22€ 2,42€
VS1-29/4M 29mm 3,22€ 2,42€
VS1-29.5/4M 29,5mm 3,22€ 2,42€
VS1-30/4M 30mm 3,98€ 2,99€
VS1-30.5/4M 30,5mm 3,98€ 2,99€
VS1-31/4M 31mm 3,98€ 2,99€
VS1-31.5/4M 31,5mm 3,98€ 2,99€
VS1-32/4M 32mm 3,98€ 2,99€
VS1-32.5/4M 32,5mm 3,98€ 2,99€
VS1-33/4M 33mm 3,98€ 2,99€
VS1-33.5/4M 33,5mm 3,98€ 2,99€
VS1-34/4M 34mm 3,98€ 2,99€
VS1-34.5/4M 34,5mm 4,23€ 3,17€
VS1-35/4M 35mm 4,23€ 3,17€
VS1-35.5/4M 35,5mm 4,23€ 3,17€
VS1-36/4M 36mm 4,23€ 3,17€
VS1-36.5/4M 36,5mm 4,23€ 3,17€
VS1-37/4M 37mm 4,23€ 3,17€
VS1-37.5/4M 37,5mm 4,23€ 3,17€
VS1-38/4M 38mm 4,50€ 3,38€
VS1-38.5/4M 38.5mm 4,50€ 3,38€
VS1-39/4M 39mm 4,50€ 3,38€
VS1-39.5/4M 39,5mm 4,50€ 3,38€
REFERENCIA DIÁMETRO PVP i.i.
PV
profesional
i.i.
VS1-40/4M 40mm 4,50€ 3,38€
VS1-40.5/4M 40.5mm 4,50€ 3,38€
VS1-41/4M 41mm 4,88€ 3,66€
VS1-41.5/4M 41,5mm 4,88€ 3,66€
VS1-42/4M 42mm 4,88€ 3,66€
VS1-42.5/4M 42,5mm 4,88€ 3,66€
VS1-43/4M 43mm 4,88€ 3,66€
VS1-43.5/4M 43,5mm 4,88€ 3,66€
VS1-44/4M 44mm 4,88€ 3,66€
VS1-44.5/4M 44,5mm 4,88€ 3,66€
VS1-45/4M 45mm 4,88€ 3,66€
VS1-45.5/4M 45,5mm 6,08€ 4,56€
VS1-46/4M 46mm 6,08€ 4,56€
VS1-46.5/4M 46,5mm 6,08€ 4,56€
VS1-47/4M 47mm 6,08€ 4,56€
VS1-47.5/4M 47,5mm 6,08€ 4,56€
VS1-48/4M 48mm 6,08€ 4,56€
VS1-48.5/4M 48,5mm 6,08€ 4,56€
VS1-49/4M 49mm 6,08€ 4,56€
VS1-49.5/4M 49,5mm 6,08€ 4,56€
VS1-50/4M 50mm 6,76€ 5,07€
VS1-50.5/4M 50,5mm 6,76€ 5,07€
VS1-51/4M 51mm 6,76€ 5,07€
VS1-51.5/4M 51,5mm 6,76€ 5,07€
VS1-52/4M 52mm 6,76€ 5,07€
VS1-52.5/4M 52,5mm 6,76€ 5,07€
VS1-53/4M 53mm 6,76€ 5,07€
VS1-53.5/4M 53,5mm 6,76€ 5,07€
VS1-54/4M 54mm 6,76€ 5,22€
VS1-54.5/4M 54,5mm 6,76€ 5,22€
VS1-55/4M 55mm 6,76€ 5,22€
VS1-56/4M 56mm 6,76€ 5,22€
VS1-57/4M 57mm 6,76€ 5,22€
VS1-58/4M 58mm 6,76€ 5,22€
VS1-59/4M 59mm 6,76€ 5,22€
VS1-60/4M 60mm 6,76€ 5,22€
VS1-62/4M 62mm 7,74€ 5,81€
VS1-62.5/4M 62.5mm 7,74€ 5,81€
VS1-63/4M 63mm 7,74€ 5,81€
VS1-63.5/4M 63.5mm 7,74€ 5,81€
VS1-64/4M 64mm 7,74€ 5,81€
VS1-64.5/4M 64.5mm 7,74€ 5,81€
VS1-65/4M 65mm 7,74€ 5,81€
VS1-66/4M 66mm 8,82€ 6,62€
VS1-67/4M 67mm 8,82€ 6,62€
VS1-68/4M 68mm 8,82€ 6,62€
JUEGO DE ZAPATILLAS PARA SAXOFÓN ALTO REFERENCIA PVP i.i. PV profesional
i.i.
YAMAHA  YAS-275 / 475 / 23  (con resonador de plástico) VS1-YAMAHA.A1P 78,28 € 58,71 €
YAMAHA  YAS-275 / 475 / 23  (con resonador de metal) VS1-YAMAHA.A1M 82,26 € 61,70 €